
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

25.10.2012                № 1 

Г. Белая Холуница 

 

Об избрании председателя Белохолуницкой городской Думы III созыва 

 

 

В соответствии со статьей 26 Устава Белохолуницкого городского 

поселения Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Избрать председателем Белохолуницкой городской Думы III созыва 

Суворова Дмитрия Сергеевича. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава Белохолуницкого  

городского поселения    С.А.Кашин 


